ránd Tudományegyetem könyvtárának kéziratt árában, Mss G. 104/a. jelzet 
alatt . A fenti hibás címet a XX. század elején a könyvtár állományába vétele-
kor kapta.

Regestum literarum generosi domini Thomae Debreczeni  de Király-
darocz, illustrissimi et celsissimi Principis domini domini Georgii Rakoczi , 
dei gratia Principis Transsylvaniae, partium regni Hungariae domini et 
Siculorum comitis etc., domini domini nostri clementissimi universorum 
bonorum cis et ultra Tybiscanorum in Hungaria praefecti etc. ad eandem 
principalem celsitudinem diversis vicibus datarum et per illustrissimam cel-
situdinem in fasciculis colligatarum ac in cistulam quandam repositarum. 
Sub litera A. (pag. 1–8.)

Jakó_Könyv.indb   115Jakó_Könyv.indb   115 2016.09.05.   9:42:472016.09.05.   9:42:47

116

LEVÉLTÁRTÖRTÉNET,  LEVÉLTÁRÜGY

Anno domini 1633. Sub litera A–C in fasciculo. Summa No. 41.
Anno domini 1634. Sub litera D–K. Summa No. 97.
Anno domini 1635. Sub litera L–R. Summa No. 103.
Anno domini 1636. Sub litera S–Z. Sub signo AA–EE. Summa No. 133.
Anno domini 1637. Sub signo FF–RR. Summa No. 99. (Sub signo JJ: „[…] 

itt  vagyon az is, mennyi s mitsoda teöreök rabok vadnak Patakon  […] az 
kikwldeött  Gradualokban való fogyatkozásoknak regestruma”).

Anno domini 1638. Sub signo SS–ZZ. Summa No. 60.
Regestum literarum praecipuorum dominorum et nobilium Ungariae, 

nec non offi  cialium, provisorum aulaeque familiarium illustrissimi et celsissi-
mi Principis Transsylvaniae etc., domini domini nostri clementissimi ad gene-
rosum dominum Thomam Debreczeni , bonorum suae principalis celsitudinis 
in Hungaria praefectum diversis vicibus datarum in fasciculis colligatarum ac 
in cistulam quandam repositarum. Sub litera A. (pag. 9–16. üres, 17–23.)

Anno domini 1633. Sub signo OO–PP. Summa No. 13 (Sub signo PP: 
„[…] az téglási saletrum feözeö alkuuasa […]”).

Anno domini 1634. Sub signo QQ. Summa No. 6.
Anno domini 1635. Sub signo RR–VV. Summa No. 68.
Anno domini 1636. Sub signo WW–HHH. Summa No. 169.
Anno domini 1637. Sub signo JJJ–PPP. Summa No. 139. (Sub signo PPP: 

,,[…] itt  vagyon az krakkai  olasz áros ember levele is és az papiros tsinálásrol 
mit irtak Szepesbeöl  Debreczeni uramnak”).

Anno domini 1638. Sub signo QQQ–XXX. Summa No. 77.
Regestum literarum generosi domini Joannis Ballingh  de Gelse, illustris-

simi et celsissimi Principis, domini domini Georgii Rakocj , dei gratia Principis 
Transsylvaniae, partium regni Hungariae domini et Siculorum comitis etc., 
arcis et praesidii Munkacsiensis  capitanei et bonorum eorundem praefecti ad 
suam illustrissimam principalem celsitudinem diversis vicibus datarum. Nec 
non praecipuorum dominorum et nobilium ad dictum Joannem Ballingh  trans-
missarum per eandem principalem celsitudinem in fasciculis colligatarum ac in 
quandam cistulam repositarum. Sub litera B. (pag. 24–30. üres, 31–38.)

Anno domini 1631. Sub signo 5 × G – 5 × H. Summa No. 22.
Anno domini 1632. Sub signo 5 × J. Summa No. 3.
Anno domini 1633. Sub signo 5 × K – 5 × N. Summa No. 40.
Anno domini 1634. Sub signo 5 × O – 5 × X. Summa No. 35.
Anno domini 1635. Sub signo 5 × Y – 6 × B. Summa No. 45.
Anno domini 1636. Sub signo 6 × C – 6 × L. Summa No. 98.
Anno domini 1637. Sub signo 6 × M – 6 × R. Summa No. 113.
Anno domini 1638. Sub signo 6 × S – 6 × X. Summa No. 32.
Regestum literarum generosi domini Urbani Reöthi  de Ecsyed, ilustrissi-

mi et celsissimi Principis Transsylvaniae etc., domini domini nostri clementis-
simi arcis et praesidii Keöuariensis  capitanei supremi, ad suam illustrissimam 
principalem celsitudinem diversis vicibus datarum. Nec non praecipuorum 
dominorum et nobilium ad dictum Urbanum Reöthj transmissarum, per 
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eandem principalem celsitudinem in fasciculis colligatarum ac in quandam 
cistulam repositarum. Sub litera C. (pag. 39–46. üres, 47., 48–49. üres, 50–52.)

Anno domini 1633. Sub signo P. Summa No. 4.
Anno domini 1634. Sub signo 8 × A. Summa No. 15.
Anno domini 1635. Sub signo 8 × B – 8 × C. Summa No. 30.
Anno domini 1636. Sub signo 8 × D – 8 × L. Summa No. 101.
Anno domini 1637. Sub signo 8 × M – 8 × O. Summa No. 30.
Anno domini 1638. Sub signo 8 × P – 8 × R. Summa No. 12.
Regestum literarum generosi domini Michaelis Ibranyi  de Vaja, illustris-

simi et Celsissimi Principis domini domini Georgii Rakoci, dei gratia Prin-
cipis Transsylvaniae, partium regni Hungariae domini et Siculorum comitis 
etc., domini domini nostri clementissimi arcis et praesidii Varadiensis  vice-
capitanei ad suam illustrissimam principalem celsitudinem diversis vicibus 
datarum. Nec non praecipuorum dominorum et nobilium ad eundem Micha-
elem Ibrany  transmissarum per suam celsitudinem principalem in fasciculis 
colligatarum ac in cistulam quandam repositarum. Sub litera D. (pag. 53–60. 
üres, 61–65.)

Anno domini 1635. Sub signo 10 × B. Summa No. 20.
Anno domini 1636. Sub signo 10 × C – 10 × N. Summa No. 150.
Anno domini 1637. Sub signo 10 × O – 10 × W. Summa No. 101.
Anno domini 1638. Sub Signo 10 × X – 10 × Z. Summa No. 33.
Regestum literarum generosi domini Georgii Csernel  de Csernelhaza, il-

lustrissimi et celsissimi Principis Transsylvaniae etc., domini domini nostri 
clementissimi primarii aulae familiaris etc. ad eandem celsitudinem principa-
lem diversis vicibus datarum ac in cistulam quandam repositarum. Sub litera 
D. (pag. 66–74. üres, 75–79.)